


## Vantek Invest A/S

Bøllelosevej 10  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 40 96 56 61

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.



---

Jørgen Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vantek Invest A/S Bøllemosevej 10 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 40 96 56 61 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tinna Reenberg Beck, Formand Maria Reenberg Jacobsen Jørgen Beck
<b>Direktion</b>	Jørgen Beck
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Becko VVS A/S, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 165.066 kr. mod 2.977.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.552</b>	<b>-45.582</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.403.234	2.809.806
Andre finansielle indtægter	73.921	293.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.644.743	-32.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.140</b>	<b>3.024.950</b>
3 Skat af årets resultat	349.206	-47.075
<b>Årets resultat</b>	<b>165.066</b>	<b>2.977.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	165.066	2.977.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.066</b>	<b>2.977.875</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.846.198	11.442.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.846.198</u>	<u>11.442.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.846.198</u></b>	<b><u>11.442.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.800.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.196.565	2.123.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	635.866	1.529.247
Tilgodehavender i alt	<u>4.832.431</u>	<u>6.452.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.795.092	8.762.963
Værdipapirer i alt	<u>6.795.092</u>	<u>8.762.963</u>
Likvide beholdninger	2.735.729	60.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.363.252</u></b>	<b><u>15.276.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.209.450</u></b>	<b><u>26.719.139</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	24.690.324	24.525.258
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.190.324</u></b>	<b><u>25.025.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.653.289
	Anden gæld	19.126	40.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.126</u>	<u>1.693.881</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.126</u></b>	<b><u>1.693.881</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.209.450</u></b>	<b><u>26.719.139</u></b>
7	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	24.525.258	25.025.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.066	165.066
	<b>500.000</b>	<b>24.690.324</b>	<b>25.190.324</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultatandel Becko VVS A/S	2.468.602	3.875.174
Afskrivning på koncerngoodwill	-1.065.368	-1.065.368
	<u>1.403.234</u>	<u>2.809.806</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.644.743	32.735
	<u>1.644.743</u>	<u>32.735</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-349.206	47.075
	<u>-349.206</u>	<u>47.075</u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	11.520.117	11.520.117
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.520.117</b>	<b>11.520.117</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.118.951	2.043.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.468.602	3.875.174
Udbytte	-2.000.000	-2.800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.587.553</b>	<b>3.118.951</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-3.196.104	-2.130.736
Årets afskrivninger på goodwill	-1.065.368	-1.065.368
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-4.261.472</b>	<b>-3.196.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.846.198</b>	<b>11.442.964</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Becko VVS A/S, Hillerød	100 %	9.650.090
		2.468.602
		<b>9.650.090</b>
		<b>2.468.602</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	6.795.092
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.642.930</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet, Becko VVS A/S for den samlede selskabsskat.
